Municipal de Assistência Social, 10 (dez) dias, com início em 08/12/2017 e término em 17/12/2017, conforme processo nº
6667/2018 de 06/03/2018;

- MARIA DA PIEDADE FIGUEIREDO BAPTISTA DA SILVA, matrícula 10965, Técnico de Saúde Pública I, lotada na
Secretaria Municipal de Saúde, 107 (cento e sete) dias, com início em 07/12/2017 e término em 23/03/2018, conforme
processo nº 6625/2018 de 06/03/2018;

- MARLI GUADALUPE DE OLIVEIRA, matrícula 2999, Agente de Serviços Institucionais I, lotada na Secretaria Municipal de
Educação, 05 (cinco) dias, com início em 18/09/2017 e término em 22/09/2017, conforme processo nº 6620/2018 de